Муниципальное общеобразовательное учреждение

«Средняя школа № 11 Ворошиловского района Волгограда»

ПРИКАЗ

от 31.08. 2020г.                                                                                              № ____

Об утверждении списков

обучающихся 1- 4-х классов

для организации горячего питания

и списков учащихся льготной категории

5 – 11- х классов

в 2020-2021 учебном году

          Во исполнение муниципального контракта № 3004/11 от « 31» августа

2020 года между ООО «Виво Маркет» и МОУ СШ № 11

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить списки учащихся 1-х классов на получение бесплатного

питания в 2020 - 2021 учебном году (Приложение № 1)

2. Возложить контроль за исполнением данного приказа на

ответственную за организацию питания Журило Е.М.

Приказ подготовила

ответственный за организацию питания

Журило Е.М..

Приложение № 1

к  приказу по МОУ СШ № 11

                                                                                        № ____ от _______

Список

учащихся обучающихся 1- 4 х классов

для организации горячего питания

и обучающихся, относящихся к льготной категории 5 – 11 классов

в 2020-2021 учебном году

1 1 а Аветисян Даниэль Нверович

2 1а Аскеров Алина Абулфатович

3 1а Блинова Анна Олеговна

4 1а Даврешян Артем Артурович

5 1а Даниелян Алина Гусустовна

6 1а Диденко Станислав Артемович

7 1а Ерназаров Ярослав Александрович

8 1а Завгороднев Никита Сергеевич

9 1а Заикин Дмитрий Александрович

10 1а Кирина Анастасия Витальевна

11 1а Мартиросян Анаит Арсеновна

12 1а Мочалкина Дарья Ивановна

13 1а Новиков Глеб Николаевич

14 1а Оганезова Илона Юраевна

15 1а Остапенко Елизавета Васильевна

16 1а Пахомова Дарина Евгеньевна

17 1а Пашенцева Александра Алексеевна

18 1а Селиванова Ксения Андреевна

19 1а Сердюкова Екатерина Александровна

20 1а Хачатрян Ангелина Геворговна

21 1а Щербина Доминика Владимировна

22 1а Яценко Арина Юрьевна

1 1а Итого: 22

1 1б Акобян Гаяне Арутюновна

2 1б Бирюкова Арина Александровна

3 1б Бурматова Дарья Дмитриевна

4 1б Бута Марина Нуриддиновна

5 1б Ведяпин Ярослав Алексеевич

6 1б Гаспарян Нунэ Армановна

7 1б Геворгян Алиса Вазгеновна

8 1б Глинская Наталья Дмитриевна

9 1б Даниленко Егор Музаффарович

10 1б Даниленко Руслан Музаффарович

11 1б Зурабян Эрик Аренович

12 1б Ильин Матвей Георгиевич

13 1б Кассем Виктория Нагибмохамед

14 1б Малыгина Дарья Валентиновна

15 1б Милитонян Алма Гарошевна

16 1б Морозова Василиса Валерьевна

17 1б Савельев Александр Евгеньевич

18 1б Сарксян Саркис Арменович

19 1б Солнышкина Мария Алексеевна

20 1б Сысоева Евгения Дмитриевна

21 1б Тонева Элина Александровна

22 1б Харитонова Елизавета Ивановна

2 1б Итого: 22

1 2а Бочаров Никита Николаевич

2 2а Буздуган Варвара Александровна

3 2а Воробьев Захар Андреевич

4 2а Гигин Даниил Дмитриевич

5 2а Горбунова Виктория Денисовна

6 2а Грищенко Арина Анатольевна

7 2а Даниленко Руслан Музаффарович

8 2а Загребная Инесса Романовна

9 2а Захарова Ангелина Михайловна

10 2а Иванова Станислава Витальевна

11 2а Круглова Софья Алексеевна

12 2а Кузнецов Михаил Сергеевич

13 2а Миралиев Анар Арузманоглы

14 2а Миралиев Ряван Талыб оглы

15 2а Монин Глеб Сергеевич

16 2а Немцов Никита Александрович

17 2а Низиенко Екатерина Сергеевна

18 2а Овсепян Села Армановна

19 2а Панина Анастасия Александровна

20 2а Переходов Богдан Иванович

21 2а Рыжова Екатерина Сергеевна

22 2а Синицына Кристина Андреевна

23 2а Соболева Екатерина Викторовна

24 2а Тришин Иван Денисович

25 2а Хохлачев Владислав Вячеславович

26 2а Чигандарян Артур Эндрикович

27 2а Широков Данила Сергеевич

28 2а Яковлева Надежда Юрьевна

3 2а Итого: 28

1 2б Артименко Надежда Анатольевна

2 2б Арустамян Девин Эдуардович

3 2б Безденежных Екатерина Александровна

4 2б Бузина Евгения Николаевна

5 2б Букреева Кристина Вячеславовна

6 2б Булатова Ольга Сергеевна

7 2б Буров Леонид Ильич

8 2б Гончаров Михаил Дмитриевич

9 2б Горбунова Алена Сергеевна

10 2б Грузнов Валерий Денисович

11 2б Гусаров Никита Александрович

12 2б Деменкова Лариса Алексеевна

13 2б Дикарева Ульяна Дмитриевна

14 2б Запольская Анна Александровна

15 2б Захаров Максим Дмитриевич

16 2б Калюжина Мария Манучаровна

17 2б Коваленко Артем Андреевич

18 2б Козырев Артем Максимович

19 2б Коршикова Кристина Витальевна

20 2б Морозов Артем Геннадьевич

21 2б Оськин Савелий Дмитриевич

22 2б Разбадохин Кирилл Михайлович

23 2б Сергеев Ярослав Павлович

24 2б Томарев Андрей Александрович

25 2б Тузов Владимир Васильевич

26 2б Хачатрян Алберт Геворгович

27 2б Церковникова Кира Валентиновна

28 2б Чепурнова Ульяна Александровна

29 2б Шпилева Виктория Александровна

30 2б Шурховецкая Арина Вадимовна

4 2б Итого: 30

1 3а Алексеенко Алексей Иванович

2 3а Алиева Зарнишан Эльшанкызы

3 3а Буянова Алена Александровна

4 3а Великанова Варвара Андреевна

5 3а Евдокимова Александра Михайловна

6 3а Зарезина Алена Викторовна

7 3а Ильин Роман Георгиевич

8 3а Ильичев Вадим Дмитриевич

9 3а Карапетян Андраник Артурович

10 3а Кречина Вероника Андреевна

11 3а Мальцев Степан Евгеньевич

12 3а Митина София Алексеевна

13 3а Резников Максим Сергеевич

14 3а Романов Роман Сергеевич

15 3а Савченкова Маргарита Евгеньевна

16 3а Сапарбоев Александр Гамлетович

17 3а Саргсян Мгер Артурович

18 3а Сысоева Анастасия Дмитриевна

19 3а Тадевосян Аревик Абгаровна

20 3а Тычинин Никита Сергеевич

21 3а Федотов Семен Витальевич

22 3а Фенникова Арина Владимировна

23 3а Фроликов Артем Юрьевич

24 3а Шилина Варвара Викторовна

5 3а Итого: 24

1 3б Аббаслы Аян Рашад кызы

2 3б Гамов Роман Станиславович

3 3б Герасимов Андрей Сергеевич

4 3б Горлов Степан Дмитриевич

5 3б Донской Андрей Дмитриевич

6 3б Еланцев Максим Сергеевич

7 3б Жигачев Максим Валерьевич

8 3б Захаров Тимофей Владимирович

9 3б Каханова Марина Гайковна

10 3б Малахова Олеся Витальевна

11 3б Мещерякова Мария Дмитриевна

12 3б Оганнисян Сурен Каренович

13 3б Пашенцева Анастасия Алексеевна

14 3б Петрова Кристина Евгеньевна

15 3б Садкова Екатерина Александровна

16 3б Самандаров Хурсанбек Жасуругли

17 3б Самандарова Жасмина Жасуркизи

18 3б Симонян Давид Геворгиевич

19 3б Собакин Ярослав Мансурович

20 3б Спиридонова Полина Львовна

21 3б Ткаченко Вероника Павловна

22 3б Тосунян Валерия Андреевна

23 3б Чуракова Вероника Александровна

24 3б Шпилева Татьяна Александровна

25 3б Щеголева Мария Павловна

6 3б Итого: 25

1 4а Антия Рамаз Рамазович

2 4а Барышев Александр Вячеславович

3 4а Бухарева Дарья Александровна

4 4а Внуков Никита Сергеевич

5 4а Восканян Артур Мушегович

6 4а Долгачева София Зауровна

7 4а Дуденкова Ксения Романовна

8 4а Забаров Максим Русланович

9 4а Замалиева Виталия Дмитриевна

10 4а Зурабян Стела Ареновна

11 4а Кострюкова Дарья Андреевна

12 4а Куканов Серафим Анатольевич

13 4а Кукуев Богдан Борисович

14 4а Лукомская Екатерина Сергеевна

15 4а Мангушева Дарья Павловна

16 4а Османова Ангелина Викторовна

17 4а Пономарев Артем Максимович

18 4а Стрельченко Полина Максимовна

19 4а Трофимов Левон Арсенович

20 4а Устинова Карина Алексеевна

21 4а Хамзин Марсель Рафаэлевич

22 4а Харитонов Семен Романович

23 4а Чирскова Вероника Александровна

7 4а Итого: 23

1 4б Аветисян Оля Григоровна

2 4б Барбашев Алексей Алексеевич

3 4б Барбашев Константин Алексеевич

4 4б Власов Алексей Вячеславович

5 4б Герасимов Илья Андреевич

6 4б Даниленко Роза Музаффаровна

7 4б Зарезин Роман Викторович

8 4б Зевакина Ксения Петровна

9 4б Иванов Андрей Иванович

10 4б Керобян Эммануэл Арамаисович

11 4б Никанюк Игорь Юрьевич

12 4б Оганнисян Српуи Кареновна

13 4б Осипян Светлана Артуровна

14 4б Остапенко Александр Васильевич

15 4б Панов Виктор Владимирович

16 4б Поздняков Артем Вячеславович

17 4б Ромашкова Варвара Алексеевна

18 4б Сидорчук Юлия Сергеевна

19 4б Собакин Егор Мансурович

20 4б Стульнева Юлия Владимировна

21 4б Чекалин Олег Владимирович

8 4б Итого: 21

1 5а Аветисян Давид Валерьевич

2 5а Даврешян Диана Гамлетовна

3 5а Даврешян Хазал Артуровна

4 5а Даврешян Ханум Артуровна

5 5а Исаев Торгул Сананоглы

6 5а Семенов Иван Андреевич

7 5а Хачикян Мальвина Вардгесовна

9 5а Итого: 7

1 5б Байжанова Софья Атожановна

2 5б Бурматова Виктория Дмитриевна

3 5б Даниленко Наргиз Музаффаровна

4 5б Морозова Крисина Валерьевна

5 5б Правдиков Дмитрий Вадимович

6 5б Правдиков Иван Вадимович

10 5б Итого: 6

1 6а Гитинова Алина Руслановна

2 6а Даниелян Марина Галустовна

3 6а Ильина Ксения Георгиевна

4 6а Исаев Шамил Сананоглы

5 6а Нерсисян Лаура Григоровна

6 6а Павловский Владимир Анатольевич

7 6а Полянкина Яна Владимировна

8 6а Саргсян Мери Артуровна

9 6а Саргсян Милена Артуровна

10 6а Федорова Виолетта Вадимовна

11 6а Итого: 10

1 6б Дуденков Артем Романович

2 6б Мироевский Артем Сергеевич

3 6б Хамзин Тимур Рафаэлевич

12 6б Итого: 3

1 7а Аветисян Сюзи Григоровна

2 7а Даврешян Хамо Арамович

3 7а Даниленко Динара Музаффаровна

4 7а Карпович Виктория Николаевна

5 7а Нижегородова Ирина Павловна

6 7а Рыжов Артем Николаевич

7 7а Собакин Руслан Мансурович

8 7а Чуракова Мария Александровна

13 7а Итого: 8

1 7б Аветисян Юрий Валерьевич

2 7б Семенова Софья Андреевна

3 7б Ткачев Артем Сергеевич

4 7б Трофимова Лиана Арсеновна

14 7б Итого: 4

1 8а Бирюков Арсений Игоревич

2 8а Бритченко Владимир Алексеевич

3 8а Коршиков Андрей Николаевич

4 8а Симонян Артем Геворгиевич

5 8а Хачикян Манвел Вардгесович

15 8а Итого: 5

1 8б Даврешян Вазир Гамлетович

2 8б Попов Артем Алексеевич

3 8б Синицын Илья Андреевич

4 8б Собакин Даниил Николаевич

5 8б Терехова Екатерина Романовна

16 8б Итого: 5

1 9а Аветисян Эмма Нверовна

2 9а Ильина Кристина Сергеевна

3 9а Мироевская Ирина Сергеевна

4 9а Стрельченко Артем Максимович

17 9а Итого: 4

1 11а Чепурнова Анастасия Александровна

2 11а Шпилева Анастасия Александровна

18 11а Итого: 2